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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66426006N

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit EG SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Berdice e Vogel, Pranë Pikes ,Karburantit 
GEGA-CENTER, ZK 1148, nr pasurie 83/29. 4001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, zhvillimin, prodhimin, montimin dhe 
komercializimin e sistemeve teknologjike inteligjente për 
mbrojtjen e kulturave bujqësore nga faktorët klimatikë 
(breshër, reshje, UV, ngrica, erëra, fenomenë ekstreme).  
Zhvillimin dhe implementimin e strukturave modulare 
mbrojtëse me elementë metalikë, mekanizma të 
automatizuar, aktuatorë dhe sensorë klimatikë, si dhe sisteme 
monitorimi dhe kontrolli në kohë reale. Integrimin e 
sistemeve inteligjente të menaxhimit (smart control systems) 
me operim automatik dhe reagim autonom sipas parametrave 
atmosferikë. Projektimin, instalimin dhe operimin e 
sistemeve të energjisë nga burime të rinovueshme, përfshirë 
impiante fotovoltaike, sisteme ruajtjeje energjie dhe 
optimizim të eficiencës operacionale, si dhe shitjen e 
energjisë elektrike sipas legjislacionit në fuqi.  Aplikimin 
dhe shfrytëzimin e teknologjive të patentuara të lidhura me 
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sistemet mbrojtëse dhe energjetike. Ofrimin e shërbimeve të 
projektimit teknik, studimeve të fizibilitetit, dimensionimit 
strukturor dhe energjetik, instalimit, mirëmbajtjes, asistencës 
teknike dhe monitorimit operacional.  
Ervin Gjondrekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 23/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Gjondrekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bruno Ndoja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EG SYSTEM
E-Mail: akovacaj@hotmail.com akovacaj@hotmail.com 
Telefon: 0695102979  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578414-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E5D9B1-F410-4618-81A7-8A6B51AEDCED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BFD18-5200-47EA-AD6B-A9BA13DBB834
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026


